
ZARZĄDZENIE NR B.0050.54.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.53.2015 z dnia 18 marca 2015 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1F255DD8-F9EC-4617-9BE4-2DD4996DA6AF. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.54.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 marca 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET 

WOJEWODY 1 200,00 1 200,00
85295 Pozostała działalność 1 200,00 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 1 200,00 000 Z
- decyzja Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.17.11.2015 z dnia 05.03.2015 
r. z przeznaczeniem na uregulowanie 
zobowiązań powstałych w związku 
z realizacją rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 100 Z

OGÓŁEM: 1 200,00 1 200,00

Id: 1F255DD8-F9EC-4617-9BE4-2DD4996DA6AF. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.54.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 18 marca 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 007 W
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1 000,00 008 W
- opłata za wieczyste użytkowanie

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500,00 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 005 W
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 500,00 005 W
- wydanie zezwoleń na kierowanie 
pojazdem uprzywilejowanym, opłaty za 
wywóz nieczystości

OGÓŁEM: 1 500,00 1 500,00

Id: 1F255DD8-F9EC-4617-9BE4-2DD4996DA6AF. Przyjęty Strona 1




